СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

	14.12.2017 № 43 /2017

[bookmark: _gjdgxs]О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов  депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты  депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве:
1.1. Решение  депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 10.06.2010 №209/2010 «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве»;
           1.2. Решение  депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 11.10.2012 №42/2012   «О порядке учета предложений граждан по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве».
           2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный    вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                               Я.Б. Якубович